EDITAL Nº 087/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE 03 (TRÊS) VAGAS DE PEDAGOGOS, CONFORME
EDITAL Nº 072/2024.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 072/2024, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de 03 (três) Pedagogos, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 05 dias do mês de março de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 087/2024

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 072/2024

Cargo: Pedagogo

COLO

CAÇÃ

O

Nº

INSCRIÇ

ÃO

NOME

PROVA

DE

TÍTULO

S

NOTA

FINAL

DATA DE

NASCIME

NTO

1º 012 Claudia Zelini Diello 161

pontos

161 pontos

2º 002 Tania Gonçalves 84 pontos 84 pontos 03/03/1974

3º 009 Sabrina Kaloana Strauss 84 pontos 84 pontos 13/08/1995

4º 010 Karina de Fatima Fragoso

Farezin

81 pontos 81 pontos

5º 007 Aline Adriana Borgmann 71 pontos 71 pontos

6º 011 Noeli Maria Ludwig

Vettorello

64 pontos 64 pontos

7º 006 Marcos Ronan Bamberg 60 pontos 60 pontos

8º 001 Paula Fabiane Kuhn 33 pontos 33 pontos

9º 005 Cassiano Ruppenthal 28 pontos 28 pontos

10º 004 Fabiani Patricia

Kochenborger

20 pontos 20 pontos

11º 008 Marfisa Andradina Lippert

da Silva

19 pontos 19 pontos

12º 003 Fernanda Santos dos Reis 13 pontos 13 pontos